1

2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № ____

_________сессия                                                        	                         V созыва
 «___»___________2015 года                                                                  г. Темрюк

О внесении изменений в Решение XXXIX сессии Совета муниципального
 образования Темрюкский район  V созыва от 27 июля 2012 года  № 400
«Об утверждении Положения об управлении образованием администрации муниципального образования Темрюкский район»

	В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования Темрюкский район, на основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения Положения об управлении образованием в соответствие с действующим законодательством в сфере образования Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:
	1. Внести изменения в  решение XXXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 июля 2012 года №  400 «Об утверждении Положения об управлении образованием администрации муниципального образования Темрюкский район»,  изложив приложение «Положение  об  управлении  образованием администрации муниципального образования Темрюкский район» в новой редакции (приложение).
  2. Решение LXI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 14 марта 2014 года № 641 «О внесении изменений в решение XXXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район  V созыва от 27 июля 2012 года № 400 «Об утверждении Положения об управлении образованием администрации муниципального образования Темрюкский район» считать утратившим силу.
  3. Официально опубликовать настоящее решение.
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район            О.В. Дяденко и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам социальной защиты  населения,
[bookmark: _GoBack]здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам  молодежи (Лютенко).
	5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования
Темрюкский район

_______________  С.Г. Робилко
  «__» ___________  2015 года
	  Исполняющий обязанности
  председателя Совета
  муниципального образования
  Темрюкский район
   ______________ Н.Н. Воропаева
         «__» ___________  2015 года

___________________________________________________________________

Проект внесен:
Исполняющий обязанности главы
 муниципального образования
Темрюкский район					                	            С.Г. Робилко

Проект подготовлен:
Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                О.В. Дяденко

Составитель проекта:
Управление образованием муниципального
образования Темрюкский район
Начальник управления                                                                          Е.В. Руденко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район                                                              А.Е.Зимин

Заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район                                                             Н.А. Оголь

Начальник правового управления                       			            В.С. Ветрова

image1.jpeg